
Uchwała nr 61 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 24.05.2019 roku 

 

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej z jęz. angielskiego w przewodzie doktorskim 
mgr. Marcina Sobiecha 

 
Na podstawie §3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 
stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz.U. z 2018 r., poz. 261.), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 
ze zm.) 

 
Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala ,  co następuje:   

§ 1 

Wprowadza się zmianę składu komisji egzaminacyjnej wyznaczonej Uchwałą nr 30 Rady Wydziału 
Nauk o Ziemi UMK z dnia 26.04.2019 roku do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z jez. 
nowożytnego – jęz. angielskiego, w przewodzie doktorskim mgr. Marcina Sobiecha. 

 
§2 

W miejsce dr hab. Piotra Weckwertha, prof. UMK powołuje się do składu komisji dr hab. inż. 
Arkadiusza Krawca. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 
 
 

dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

                                            Dziekan 

 


